PAGE

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 28.12.2010 № 468-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 6.5 раздела 6 Положения о Едином градостроительном совете Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 28.12.2010 № 468-П «О Едином градостроительном совете Ульяновской области», следующие изменения:
1) во втором предложении слово «утверждается» заменить словом «подписывается»;
2) третье предложение исключить.

Губернатор – Председатель

Правительства области
                                                                          С.И.Морозов
0902ек1